
ZARZĄDZENIE NR 23/2022 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie § 8 w związku z § 2 Zarządzenia Nr 4/2016 Wójta Gminy Miedźno z dnia 7 stycznia 2016 r. 
w sprawie regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze                                                   

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze stanowisko 
urzędnicze Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedźnie w składzie: 

1) Wojciech Tałajczyk- przewodniczący; 

2) Ewelina Szczypior - sekretarz; 

3) Grażyna Borycka; 

4) Agnieszka Związek; 

5) Anna Kuras. 

§ 2. Zadania komisji konkursowej zostały określone w Regulaminie naboru pracowników na wolne stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Gminy Miedźno. 

§ 3. Komisja kończy pracę wraz z zakończeniem naboru. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

 

Id: E6FCEAA6-F47A-4F5D-B1EC-787568A0F5B6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


